令和６年８月１日

 報道機関 各位

   「令和６年８月「土曜学習推進事業」の実施予定について」の一

部修正について

 このことについて、７月26日に情報提供を行った「令和６年８月『土曜学習

推進事業』の実施予定について」の一部内容について、下記のとおり修正しま

すので、お知らせします。

１ 修正箇所

別紙「令和６年度 土曜学習推進事業 ８月実施計画一覧表」

２ 修正内容

【修正前】

※８月３日(土)にいわきFCパークで開催の土曜学習「いわきFCを応援し

よう！」については取材を受け付けておりません。ご了承ください。な

お、８月５日(月)以降、当日の写真の提供は可能です。問い合わせは、

常磐公民館（43-2305）へ。

【修正後】

※８月３日(土)にいわきFCパークで開催の土曜学習「いわきFCを応援し

よう！」の取材を許可します。ただし、情報の解禁日は８月５日(月)以

降としていただきますようお願いします。

（事務担当）

生涯学習課生涯学習係

電話 0246-22－7556